



Provincia di Sassari Zona Omogenea Olbia-Tempio
COMUNE DI LOIRI PORTO SAN PAOLO
Viale Dante 28 - Loiri - C.A.P. 07020 Tel. 0789-48111
e-mail: lpp@pec.comune.loiriportosanpaolo.ot.it
C.F.: 00336160908

LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA DELLA VIA DEL MARE IN LOC. ALDIA BIANCA

PROGETTO DI FATTIBILITA' TECNICA ED ECONOMICA

Area Lavori Pubblici e Servizi al Territorio

Responsabile: Ing. Simona Lepori

Progettista: Ing. Giansalvo Serra

Il Sindaco : Francesco Lai

Committente: Comune di Loiri Porto San Paolo

ELABORATO D: Stima dei costi per la Sicurezza

Data:

Settembre 2018

Aggiornamenti:

Note:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
RIPORTO								
<u>LAVORI A CORPO</u>								
1 D.0014.0004. 0007	Costo di utilizzo, per la salute e igiene dei lavoratori, di bagno chimico portatile costruito in polietilene ad alta densit'a, privo di parti significative metalliche. Da utilizz ... re anche al fine di garantire la salute e igiene dei lavoratori. Bagno chimico portatile, per il primo mese o frazione. PRIMO MESE					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	283,52	283,52
2 D.0014.0004. 0008	Costo di utilizzo, per la salute e igiene dei lavoratori, di bagno chimico portatile costruito in polietilene ad alta densit'a, privo di parti significative metalliche. Da utilizz ... nche al fine di garantire la salute e igiene dei lavoratori. Bagno chimico portatile, per ogni mese in piu' o frazione. MESI SUCCESSIVI					5,00		
	SOMMANO cad					5,00	78,83	394,15
3 D.0014.0002. 0017	Presegnale di cantiere mobile, fondo giallo (in osservanza del Regolamento di attuazione del Codice della strada, fig. II 399/a,b), formato dalla composizione di tre cartelli, in la ... lle lampeggianti di diametro 230 mm; costo di utilizzo della segnalazione completa per un mese: a) dimensioni 90x250 cm CARTELLI PRESEGNALAZIONE CANTIERE					8,00		
	SOMMANO cad					8,00	23,34	186,72
4 D.0014.0002. 0027	Sistema di segnalazione luminosa mobile costituita da una copia di semafori, dotati di carrelli per lo spostamento, completi di lanterne (3 luci 1 via) di diametro 200300 mm e rela ... alutazione); valutazione riferita al sistema completo (coppia di semaforo): a) costo di utilizzo del sistema per un mese SEMAFORO MOBILE					6,00		
	SOMMANO cad					6,00	48,80	292,80
5 D.0014.0002. 0005	Segnalazione di cantieri temporanei costituito da cartelli conformi alle norme stabilite dal Codice della Strada e dal Regolamento di attuazione, con scatola perimetrale di rin ... in lamiera di acciaio spessore 10/10 mm; costo di utilizzo del segnale per un mese: a) lato 60 cm, rifrangenza classe I CARTELLONISTICA SICUREZZA STRADALE					8,00		
	SOMMANO cad					8,00	1,45	11,60
6 D.0014.0003. 0006	Recinzione realizzata con rete in polietilene alta densit'a, peso 240 g/mq, resistente ai raggi ultravioletti, indeformabile, colore arancio, sostenuta da appositi paletti di sos ... fissati nel terreno a distanza di 1 m: a) altezza 1,00 m, costo di utilizzo dei materiali per tutta la durata dei lavori RESTRINGIMENTI DI CARREGGIATA		158,46			158,46		
	SOMMANO m		158,46			158,46	2,53	400,90
7 D.0014.0003. 0001	Recinzione provvisoria realizzata con pannelli in lamiera zincata ondulata, sorretti da morali e sottomisure, rispondente alle indicazioni contenute nel regolamento edilizio comu ... uadrato di pannello posto in opera, per lintera durata dei lavori, al fine di garantire la sicurezza del luogo di lavoro DELIMITAZIONE		45,00			45,00		
A RIPORTARE								
						45,00		1'569,69

